
PRÉFET

DU GERS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°32-2023-005

PUBLIÉ LE 15 FÉVRIER 2023



Sommaire

ARS - DD32 /

32-2023-01-16-00006 - Arrêté modifjANV2023  (3 pages) Page 8

Centre Cantoloup & EHPAD Lavallée à Saint-Clar /

32-2023-01-16-00007 - Arrêté préfectoral portant prorogation avec

modification de l'aménagement de la forêt communale de LUSSAN pour la

période 2022-2024 (2 pages) Page 12

DDETS-PP /

32-2023-01-31-00001 - APMS Fouragnant Chanut (3 pages) Page 15

32-2023-01-07-00001 - Arrêté déterminant une zone règlementée

temporaire suite à une suspicion forte d'influenza aviaire en élevage et les

mesures applicables dans cette zone. (5 pages) Page 19

32-2022-12-12-00003 - Arrêté portant renouvellement de la composition de

la commission départementale de surendettement des particuliers (2

pages) Page 25

DDETS-PP / Entreprise, Emploi, Travail et Solidrité

32-2023-01-30-00003 - retrait agrément MJPM (2 pages) Page 28

DDT / Service eau et risques

32-2023-01-13-00005 - ARRÊTÉ portant abrogation de l�arrêté

n°32-2022-11-30-00002 du 30 novembre 2022 relatif aux prélèvements

d�eau sur l�ensemble des axes réalimentés du système Neste

 (2 pages) Page 31

32-2023-01-31-00002 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE

MANIFESTATIONS NAUTIQUES SUR LE PLAN D'EAU DE

CAZAUBON-BARBOTAN DIT LAC DE L'UBY (4 pages) Page 34

DDT / Service territoire et patrimoines

32-2023-01-13-00003 - ARRÊTÉ prononçant approbation de la carte

communale de la commune de Lamaguère (2 pages) Page 39

PREF-DCL /

32-2023-01-12-00050 - arrêté préfectoral portant prescriptions

complémentaires étude de dangers du barrage de CABOURNIEU à AUX

AUSSAT Scan-PREF-23011309060 (5 pages) Page 42

Préfecture du Gers / Direction de la citoyenneté et de la légalité

32-2023-01-26-00005 - AP du 26 janvier portant modification de la

composition du SMIS (2 pages) Page 48

32-2023-01-03-00006 - AP du 3 janvier 2023 modificatif de l'arrêté

n°32-2021-05-05-00005 portant modification des statuts de la 3CAG (2

pages) Page 51

32-2023-01-03-00005 - AP du 3 janvier 2023 portant adhésion de

Gazaupouy et modification des statuts du SIAEP Condom Caussens (4

pages) Page 54

2



32-2023-01-04-00002 - AP- interdisant la quête sur les voies et lieux publics

-2023 (5 pages) Page 59

32-2023-01-30-00002 - Arrêté portant modification de la composition du

Conseil Départemental de l�Environnement et des Risques Sanitaires et

Technologiques

 (4 pages) Page 65

32-2023-01-16-00002 - Arrêté préfectoral abrogeant l'arrêté du 04 juin 2013

autorisant la société BONABRI à poursuivre et étendre l'exploitation d'une

menuiserie industrielle, 4 chemin de la Ribère, sur le territoire de la

commune de Plaisance du Gers (2 pages) Page 70

32-2023-01-19-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire modifiant l'arrêté

préfectoral du 10 avril 2009 autorisant l'exploitation d'une installation de

travail mécanique des métaux et de traitement de surface par la société

LAUAK FRANCE SASU sur le territoire de la commune de St Germé (3

pages) Page 73

32-2023-01-03-00002 - Arrêté préfectoral complémentaire relatif aux

conditions de mesurage des niveaux sonores imposées à l'installation de

stockage de céréales exploitée par la société GERSYCOOP rue Anatole

France sur le territoire de la commune de Fleurance (4 pages) Page 77

32-2023-01-03-00003 - Arrêté préfectoral mettant en demeure la société

NATAÏS SAS pour l'installation de stockage de céréales qu'elle exploite au

lieu-dit "La Régie" sur le territoire de la commune de Bézéril (4 pages) Page 82

32-2023-01-03-00004 - Arrêté préfectoral mettant en demeure M.

VANDENABEELE pour l'exercice d'une activité illégale de stockage et

démontage de véhicules hors d'usage sur le territoire de la commune de

Magnan (3 pages) Page 87

Préfecture du Gers / Service de la communication interministérielle et de la

représentation de l'Etat

32-2023-01-26-00003 - AP MJSEA BRONZE - PROMOTION 01 01 2023 (2

pages) Page 91

32-2023-01-26-00004 - AP MJSEA LETTRES FELICITATIONS - PROMOTION 01

01 2023 (1 page) Page 94

32-2023-01-06-00001 - Arrêté modifiant l'arrêté n°32-2022-12-13-00001 en

date du 13 décembre 2022 conférant le titre de maire honoraire (1 page) Page 96

Préfecture du Gers / Service des sécurités

32-2023-01-12-00015 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection ALDI FLEURANCE (2 pages) Page 98

32-2023-01-12-00041 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection Centre hospitalier Saint Jacques à MIRANDE (2

pages) Page 101

32-2023-01-18-00005 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection COPOSITE POOL AUCH (2 pages) Page 104

3



32-2023-01-12-00002 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection EARL DE VERONE à CASTERA-VERDUZAN (2

pages) Page 107

32-2023-01-12-00021 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection LE TABAC DES ALLÉES à JEGUN (2 pages) Page 110

32-2023-01-18-00004 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection LUSIFLOR AUCH (2 pages) Page 113

32-2023-01-12-00048 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection Mondial Relay SEISSAN (2 pages) Page 116

32-2023-01-12-00027 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection Panetière aux saveurs d'antan à NOGARO (2

pages) Page 119

32-2023-01-12-00049 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection Panetière aux saveurs d'antan VIC-FEZENSAC

(2 pages) Page 122

32-2023-01-12-00026 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection Pôle de santé du Bas Armagnac NOGARO (2

pages) Page 125

32-2023-01-18-00003 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection PROMOCASH AUCH (2 pages) Page 128

32-2023-01-12-00028 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection SPA DU GERS à ORDAN LARROQUE (2 pages) Page 131

32-2023-01-12-00031 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection Tabac LAVEDAN PLAISANCE-DU-GERS (2

pages) Page 134

32-2023-01-12-00043 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection WELDOM à MIRANDE (2 pages) Page 137

32-2023-01-30-00001 - Arrêté portant désignation du référent

départemental à la gestion des conséquences des catastrophes naturelles 

(1 page) Page 140

32-2023-01-12-00010 - Arrêté portant modification de l'autorisation

d'installation d'un système de vidéoprotection SNC CHAPRON CONDOM

(2 pages) Page 142

32-2023-01-12-00006 - Arrêté portant modification de l'autorisation

d'installation d'un système de vidéoprotection SNC LENTZ à COLOGNE (2

pages) Page 145

32-2023-01-12-00038 - Arrêté portant modification de l'autorisation

d'installation d'un système de vidéoprotection SUPER U à MAUVEZIN (1

page) Page 148

32-2023-01-12-00016 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection Banque Populaire

FLEURANCE (2 pages) Page 150

4



32-2023-01-12-00045 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection Banque Populaire

NOGARO (2 pages) Page 153

32-2023-01-18-00002 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection Banque Populaire Occitane

av. Pyrénées AUCH (2 pages) Page 156

32-2023-01-12-00007 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection Banque Populaire Occitane

CONDOM (2 pages) Page 159

32-2023-01-18-00001 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection Banque Populaire Occitane

pl. Verdun AUCH (2 pages) Page 162

32-2023-01-12-00001 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection Crédit Agricole à AIGNAN

(2 pages) Page 165

32-2023-01-12-00003 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection Crédit Agricole à

CASTERA-VERDUZAN (2 pages) Page 168

32-2023-01-12-00035 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection Crédit Agricole à MARCIAC

(2 pages) Page 171

32-2023-01-12-00037 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection Crédit Agricole à

MASSEUBE (2 pages) Page 174

32-2023-01-12-00039 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection Crédit Agricole à MIELAN

(2 pages) Page 177

32-2023-01-12-00040 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection Crédit Agricole à

MIRADOUX (2 pages) Page 180

32-2023-01-12-00042 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection Crédit Agricole à MIRANDE

(2 pages) Page 183

32-2023-01-12-00004 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection Crédit Agricole

CAZAUBON (2 pages) Page 186

32-2023-01-12-00005 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection Crédit Agricole COLOGNE

(2 pages) Page 189

32-2023-01-12-00012 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection Crédit Agricole EAUZE (2

pages) Page 192

5



32-2023-01-12-00014 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection Crédit Agricole ESTANG (2

pages) Page 195

32-2023-01-12-00017 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection Crédit Agricole

FLEURANCE (2 pages) Page 198

32-2023-01-12-00018 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection Crédit Agricole GIMONT (2

pages) Page 201

32-2023-01-12-00019 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection Crédit Agricole GONDRIN

(2 pages) Page 204

32-2023-01-12-00020 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection Crédit Agricole JEGUN (2

pages) Page 207

32-2023-01-12-00051 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection Crédit Agricole LE HOUGA

(2 pages) Page 210

32-2023-01-12-00023 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection Crédit Agricole LOMBEZ (2

pages) Page 213

32-2023-01-12-00044 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection Crédit Agricole MONTREAL

(2 pages) Page 216

32-2023-01-12-00024 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection Crédit Agricole NOGARO

(2 pages) Page 219

32-2023-01-12-00030 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection Crédit Agricole PLAISANCE

(2 pages) Page 222

32-2023-01-12-00032 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection Crédit Agricole SAINT

CLAR (2 pages) Page 225

32-2023-01-12-00033 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection Crédit Agricole SAMATAN

(2 pages) Page 228

32-2023-01-12-00034 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection Crédit Agricole SARAMON

(2 pages) Page 231

32-2023-01-12-00008 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection Crédit Agricole St Jacques

CONDOM (2 pages) Page 234

6



32-2023-01-12-00009 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection Crédit Agricole St Pierre

CONDOM (2 pages) Page 237

32-2023-01-12-00046 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection Crédit Agricole

VIC-FEZENSAC (2 pages) Page 240

32-2023-01-12-00047 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection Crédit Agricole

VILLECOMTAL-SUR-ARROS (2 pages) Page 243

32-2023-01-12-00036 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection LAVANCE EXPLOITATION

à MARCIAC (2 pages) Page 246

32-2023-01-12-00025 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection LAVANCE EXPLOITATION

NOGARO (2 pages) Page 249

32-2023-01-12-00011 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection Société Générale

CONDOM (2 pages) Page 252

32-2023-01-12-00013 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'un

système de vidéoprotection Société Générale EAUZE (2 pages) Page 255

32-2023-01-12-00029 - Installation vidéoprotection L'AUT'OSCITAINE PAVIE

(2 pages) Page 258

32-2023-01-12-00022 - Renouvellement vidéoprotection Crédit Agricole

L'ISLE JOURDAIN (2 pages) Page 261

SDIS /

32-2023-01-30-00004 - A-SDIS32-23-058 (1 page) Page 264

7



ARS - DD32

32-2023-01-16-00006

Arrêté modifjANV2023 

ARS - DD32 - 32-2023-01-16-00006 - Arrêté modifjANV2023 8



 

 

 

 

 

 

 

 

Page 1 sur 3 
  

Agence Régionale de Santé Occitanie 

26-28 Parc-Club du Millénaire 

1025, rue Henri Becquerel - CS 30001 

34067 MONTPELLIER CEDEX 2 

occitanie.ars.sante.fr     

  

Arrêté ARS Occitanie 2023- 0421 
Modifiant la composition nominative du conseil de surveillance 
du centre hospitalier de Lombez-Samatan (Gers) 

 
 

LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE 
 

 
Vu la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l'hôpital et relative aux patients, à la santé et aux 
territoires ; 
 
Vu le code de la santé publique, notamment ses articles L. 6143-5, L. 6143-6, R. 6143-1 à R. 6143-4 et R. 6143-12 
et 13 ; 
 
Vu le décret n° 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des Agences Régionales de Santé ;  
 
Vu le décret n° 2010-361 du 8 avril 2010 relatif aux conseils de surveillance des établissements publics de santé ; 
 
Vu le décret 2016-1264 du 28 novembre 2016 portant fixation du nom et du chef-lieu de la région Occitanie ; 
 
Vu le décret ministériel du 20 avril 2022 portant nomination de Monsieur Didier JAFFRE, en qualité de Directeur 
Général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie à compter du 20 avril 2022 ; 
 
Vu la décision ARS Occitanie n°2022-3397 du 22 juillet 2022 portant délégation de signature du Directeur Général 
de l’Agence Régionale de Santé Occitanie ; 
 
Vu l’arrêté ARS Occitanie n° 2020-2701 du 15 septembre 2020 modifiant la composition nominative du conseil de 

surveillance du centre hospitalier de Lombez-Samatan (Gers) ; 

 

Vu la décision du Président du Conseil Départemental  en date du 25 janvier 2022 désignant 

Madame Yvette RIBES (renouvellement mandat) en qualité de représentante du Conseil départemental au conseil 

de surveillance ; 

 

Vu le compte-rendu de la Commission des Soins Infirmiers, de Rééducation et Médico-Technique en date du 
5 janvier 2023 désignant Madame Marie-Ange DOMMAIN en qualité de représentante au conseil de surveillance ; 
 

Vu le compte-rendu de la Commission Médicale d’Etablissement en date du 3 août 2022 désignant 

Monsieur le Docteur Arnaud CONTE et Monsieur le Docteur Jean-Pierre DESPAX (renouvellement de 

mandat) en qualité de représentants au conseil de surveillance ; 

 

Vu la tenue des élections professionnelles dans la fonction publique hospitalière le 8 décembre 2022 ; 

 

Vu les résultats des élections professionnelles du 8 décembre 2022 du Centre Hospitalier de Lombez-Samatan ; 

 

Vu la désignation par l’organisation syndicale CFDT de Madame Marie-Sophie RIBEIRO et 

Madame Amandine BAYONNE, en qualité de représentantes du personnel au conseil de surveillance du Centre 

Hospitalier de Lombez-Samatan ; 

 

Vu la désignation en date du 3 août par l’association France Azheimer Gers de Madame Thérèse BOURDONCLE 
comme représentante au conseil de surveillance ; 
 
Vu la demande de modification de la composition nominative du conseil de surveillance du Centre Hospitalier de 

Lombez-Samatan ; 

ARS - DD32 - 32-2023-01-16-00006 - Arrêté modifjANV2023 9



Page 2 sur 3 

 

ARRETE : 

 

ARTICLE 1er: 

Les dispositions de l’arrêté ARS Occitanie du 15 septembre 2020 susvisé sont modifiées comme suit  :  

 
 I Sont membres du conseil de surveillance avec voix délibérative : 

 

1° En qualité de représentants des collectivités territoriales :  

- Madame Yvette RIBES (renouvellement de mandat), représentante du Conseil Départemental du 

GERS; 

 

2° En qualité de représentants du personnel médical et non médical : 

- Madame Marie-Ange DOMMAIN, représentante de la commission de soins infirmiers, de rééducation 

et médico-techniques ;  

- Monsieur le Docteur Arnaud CONTE et Monsieur le Docteur Jean-Pierre DESPAX 

(renouvellement de mandat), représentants de la commission médicale d’établissement ;  

- Madame Marie-Sophie RIBEIRO et Madame Amandine BAYONNE, représentantes du personnel 

désignées par les organisations syndicales ;  

 

3° En qualité de personnalités qualifiées : 

-Madame Thérèse BOURDONCLE, représentante des usagers désignée par le Préfet du Gers ; 
 

 

ARTICLE 2 :   
 
Par conséquent, la composition du conseil de surveillance du Centre Hospitalier Intercommunal de Lombez-
Samatan, Chemin des Religieuses – 32220 Lombez, établissement public de santé est arrêtée comme suit  :  
 

 I Sont membres du conseil de surveillance avec voix délibérative : 

1° En qualité de représentants des collectivités territoriales :  

- Monsieur Jean-Pierre COT, Maire de la commune de LOMBEZ ; 

- Monsieur Henri LEFEBVRE, Maire de la commune de Samatan ; 

- Madame Christine BEYRIA et Madame Martine GAMOT représentant la Communauté de communes 

du Savès ; 

- Madame Yvette RIBES (renouvellement de mandat), représentant le Conseil Départemental du 

GERS; 

 

2° En qualité de représentants du personnel médical et non médical : 

- Madame Marie-Ange DOMMAIN, représentante de la commission de soins infirmiers, de rééducation 

et médico-techniques ;  

- Monsieur le Docteur Arnaud CONTE et Monsieur le Docteur Jean-Pierre DESPAX 

(renouvellement de mandat), représentants de la commission médicale d’établissement ;  

- Madame Marie-Sophie RIBEIRO et Madame Amandine BAYONNE, représentantes du personnel 

désignées par les organisations syndicales ;  

ARS - DD32 - 32-2023-01-16-00006 - Arrêté modifjANV2023 10



Page 3 sur 3 

 

3° En qualité de personnalités qualifiées : 

- Monsieur Jean SARRAUTE et Madame Christiane REYNES personnalités qualifiées désignées par le 

Directeur général de l’Agence Régionale de santé ;  

- Madame Thérèse BOURDONCLE et Madame Anne-Marie BOUAS, représentante des usagers 

désignée par le Préfet du Gers;  

- Monsieur le docteur Djamel DIB, personnalité qualifiée désignée par le Préfet du Gers ; 

 
 
II Sont membres du conseil de surveillance avec voix consultative : 
 

- Madame Marie-Christine VEGA, représentante des familles de personnes accueillies en USLD ou en 

EHPAD ; 

- Le Vice-Président du directoire du centre Hospitalier de Lombez-Samatan ; 

- Le Directeur général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie ; 

- Le Directeur de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie du Gers ou son représentant. 

 
ARTICLE 3 : 
 
La durée des fonctions des membres du conseil de surveillance visés à l’article 1er du présent arrêté est fixée à 
cinq ans sous réserve des dispositions particulières prévues aux articles R. 6143-12 et 13 du code de la santé 
publique. 
 
 
ARTICLE 4 :  
 
Un recours contre le présent arrêté peut être formé auprès du Tribunal administratif dans un délai de deux mois à 
compter de la notification du présent arrêté. A l’égard des tiers, ces délais courent à compter de la date de 
publication de la décision au recueil des actes administratifs de la préfecture du Gers. 
 
Le Tribunal administratif peut être saisi par l’application informatique «télérecours citoyens» accessible par le site 
internet www.telerecours.fr. 
 
ARTICLE 5 :  
 
Le Directeur de l’Offre de soins et de l’Autonomie et le Directeur départemental du Gers de l'Agence Régionale de 
Santé Occitanie sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté, qui sera publié au 
Recueil des actes administratifs de la préfecture du Gers. 

 

Fait Montpellier le 16/01/2023  

   P/le directeur général 
   Et par délégation 
   Le Directeur de l’Offre de Soins  
   Et de l’Autonomie  
 
 
 
   Emmanuelle MICHAUD  
 

ARS - DD32 - 32-2023-01-16-00006 - Arrêté modifjANV2023 11



Centre Cantoloup & EHPAD Lavallée à Saint-Clar

32-2023-01-16-00007

Arrêté préfectoral portant prorogation avec

modification de l'aménagement de la forêt

communale de LUSSAN pour la période

2022-2024

Centre Cantoloup & EHPAD Lavallée à Saint-Clar - 32-2023-01-16-00007 - Arrêté préfectoral portant prorogation avec modification de

l'aménagement de la forêt communale de LUSSAN pour la période 2022-2024 12



Centre Cantoloup & EHPAD Lavallée à Saint-Clar - 32-2023-01-16-00007 - Arrêté préfectoral portant prorogation avec modification de

l'aménagement de la forêt communale de LUSSAN pour la période 2022-2024 13



Signé

Centre Cantoloup & EHPAD Lavallée à Saint-Clar - 32-2023-01-16-00007 - Arrêté préfectoral portant prorogation avec modification de

l'aménagement de la forêt communale de LUSSAN pour la période 2022-2024 14



DDETS-PP

32-2023-01-31-00001

APMS Fouragnant Chanut

DDETS-PP - 32-2023-01-31-00001 - APMS Fouragnant Chanut 15



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités
et de la Protection des Populations

Service vétérinaire - Santé et Protection des Productions Animales

ARRÊTÉ N°
portant mise sous surveillance d’une exploitation suspecte

 d’être infectée de tuberculose bovine
___________

Le Préfet du Gers
Chevalier de l’Ordre National du Mérite 

VU le règlement UE 2016/429 du parlement européen et du conseil  du 9 mars 2016 relatif  aux maladies
animales transmissibles et modifiant certains actes dans le domaine de la santé animale (législation sur la
santé animale);

VU le  règlement (CE) n° 853/2004 du Parlement européen et du Conseil du 29 avril 2004 fixant les règles
spécifiques d’hygiène applicables aux denrées alimentaires d’origine animale;

VU le Règlement délégué (UE) 2020/689 de la commission du 17 décembre 2019 complétant le règlement 
(UE) 2016/429 du Parlement européen et du Conseil en ce qui concerne les règles applicables à la 
surveillance, aux programmes d’éradication et au statut «indemne» de certaines maladies répertoriées et 
émergentes;

VU le code rural et de la Pêche Maritime;

VU le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à l’action des
services de l’État dans les régions et les départements;

VU le décret n°2020-150 du 14 août 2020 modifiant le décret n°2009-1484 du 3 décembre 2009 relatif aux
directions départementales interministérielles;

VU l’arrêté du 5 juin 2000 relatif au registre d’élevage;

VU l’arrêté ministériel du 30 mars 2001 modifié fixant les modalités de l’estimation des animaux abattus et des
denrées et produits détruits sur ordre de l’administration;

VU l’arrêté ministériel du 22 février 2005 août modifié fixant les conditions sanitaires de détention, de mise en
circulation et de commercialisation des animaux de l’espèce bovine;

VU l'arrêté ministériel du 17 juin 2009 fixant les mesures financières relatives à la lutte contre la brucellose
bovine et à la lutte contre la tuberculose bovine et caprine;

VU l'arrêté du 8 octobre 2021 fixant les mesures techniques et administratives relatives à la prévention, la
surveillance et la police sanitaire de l’infection par le complexe Mycobacterium tuberculosis des animaux des
espèces bovine, caprine et porcine ainsi que des élevages de camélidés et de cervidés;

VU l’arrêté ministériel du 6 août 2013 modifié relatif aux modalités de réalisation de l’identification du cheptel
bovin;

VU l’arrêté  préfectoral  n°32-2020-10-13-00001  du  13  octobre 2022 portant  organisation  des  opérations
obligatoires de prophylaxie collective dans le département du Gers pour la campagne 2022-2023;

VU le décret du 29 juillet 2020 portant nomination de Monsieur Xavier BRUNETIERE, en qualité de préfet du

DDETS-PP - 32-2023-01-31-00001 - APMS Fouragnant Chanut 16



Gers;

VU l’arrêté ministériel du 22 mars 2021 nommant M. Stéphane GUIGUET, directeur départemental de l’Emploi,
du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations du Gers à compter du 1er avril 2021;

VU l’arrêté ministériel du 18 octobre 2022 nommant Mme Caroline NICOLO, directrice départementale adjointe
de l’emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Gers ;

VU l'arrêté n°32-2021-03-30-0004 du 30 mars 2021 portant délégation de signature à M. Stéphane GUIGUET,
directeur départemental de l’emploi, du travail,  des solidarités  et de la protection des populations du Gers
(DDETS-PP);

VU l’arrêté préfectoral n° 32-2023-01-05-00001 du 05 janvier 2023 du directeur départemental de l’emploi, du
travail, des solidarités et de la protection des populations portant subdélégation de signature ;

CONSIDERANT la découverte de lésion évocatrice de tuberculose bovine lors de l’inspection sanitaire du
service vétérinaire de l’abattoir de LA ROCHE SUR YON (85) le 30 janvier 2023 sur le bovin n°FR6414926797
provenant du cheptel bovin dérogataire, n° EDE 32 001 111 de l’exploitation FOURAGNANT-CHANUT sise au
lieu-dit « Las Bouzigues » 32 290 AIGNAN ;

SUR proposition  de  Monsieur  le directeur  départemental  de  l’emploi,  du  travail,  des  solidarités  et  de  la
protection des populations du Gers;

ARRÊTE

ARTICLE 1er : 

L’exploitation  FOURAGNANT-CHANUT sise au lieu-dit « Las Bouzigues »  32 290 AIGNAN dont le troupeau
bovin dérogataire est identifié par le n°EDE 32 001 111 est déclaré « suspect d’être infecté de tuberculose »,
est placée sous la surveillance sanitaire de Monsieur le  directeur départemental de l’emploi, du travail, des
solidarités  et  de la  protection des populations du Gers.  La qualification sanitaire  « officiellement  indemne
dérogataire par le complexe Mycobacterium tuberculosis », est suspendue pour raison sanitaire.

ARTICLE 2 :
Les mesures ci-après sont mises en œuvre dans l’exploitation sus-citée :
1°/  Visite, recensement et contrôle de l’identification des animaux de l’espèce bovine et des autres
espèces sensibles présentes dans l’exploitation avec isolement et séquestration des animaux.
2°/  Interdiction de laisser  entrer  dans les locaux ou les herbages de l'exploitation des animaux de
l'espèce bovine ou d'autres espèces sensibles provenant d'autres troupeaux, sauf dérogation accordée
par le directeur départemental en charge de la protection des populations ;
3°/ Interdiction de laisser sortir de l'exploitation des animaux de l'espèce bovine ou d'une autre espèce
sensible, sauf à destination d’un abattoir et sous couvert d’un laissez-passer.
4°/ Réalisation d’une enquête épidémiologique visant à déterminer la source éventuelle et les conditions
dans lesquelles l’exploitation bovine aurait pu être contaminée.
5°/Notification au SVI de l’abattoir de destination ainsi qu’à DDETSPP de toute expédition d’un bovin à
l’abattoir.  Cette notification par  le détenteur  est  faite au plus tard le jeudi de la semaine précédent
l’abattage.
7°/Stockage des fumier, lisier et autres effluents d’élevage provenant des abris ou autres locaux utilisés
pour les animaux de l’exploitation  dans un endroit hors d’atteinte des animaux.  L’épandage  sur les
herbages ou  les cultures maraîchères, ainsi que la cession à de telles fins sont interdits sans mesures
d’assainissement préalable..

ARTICLE 3 :

Si les résultats des investigations en cours s’avèrent défavorables, le troupeau sera déclaré infecté de
tuberculose bovine.
En cas de résultat favorable aux mesures prises en application de l’article 2, le présent arrêté de mise
sous surveillance sera levé.

DDETS-PP - 32-2023-01-31-00001 - APMS Fouragnant Chanut 17



ARTICLE 4 :

Conformément  à  l’article  L228-1 du code rural  et  de la  pêche maritime,  la  non application de ces
mesures définies en application de l’article L223-6-1 du code rural et de la pêche maritime est passible
d’une condamnation à emprisonnement de six mois et d’une amende de 3 750 euros.
En outre, en cas de constat d’inapplication des mesures définies dans le présent arrêté, des sanctions
pénales et administratives (notamment en matière de non attribution des indemnisations d’abattage en
cas de confirmation de l’infection, de conditionnalité, de retrait de qualifications sanitaires) pourraient
être prises, conformément aux lois et règlements en vigueur.

ARTICLE 5 : exécution

Monsieur le secrétaire général de la Préfecture, Monsieur le directeur départemental de l’emploi, du travail, des
solidarités  et  de  la  protection  des  populations,  Monsieur  le  Colonel,  commandant  du  groupement  de
gendarmerie départementale, Mesdames et Messieurs les maires et Mesdames et Messieurs les vétérinaires
sanitaires sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au
recueil des actes administratifs des services de l’État.

Auch, le 31 janvier 2023

Dans les deux mois à compter de la notification de la présente décision, les recours suivants peuvent être introduits : 
• un recours gracieux, adressé à Monsieur le Préfet du Gers (Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et
de la Protection des Populations – Service Santé et Protection des Productions Animales – Cité administrative – Place de l’ancien
foirail – 32020 AUCH CEDEX 9)
• un recours hiérarchique, adressé à :M. le Ministre de l’Intérieur – Place Beauvau – 75800 PARIS CEDEX 08.
• un recours contentieux, adressé au tribunal administratif de Pau.

Ce recours juridictionnel doit être déposé au plus tard avant l’expiration du 2e mois suivant la date de notification de la décision contestée
(ou bien du 2e mois suivant la date du rejet de votre recours gracieux ou hiérarchique). Le dépôt du recours contentieux peut se faire par 
envoi sur papier, dépôt sur place à l’adresse Tribunal administratif de Pau – Cours Lyautey – 64000 PAU ou par voie électronique sur le 
site  www.telerecours.fr.

DDETS-PP - 32-2023-01-31-00001 - APMS Fouragnant Chanut 18



DDETS-PP

32-2023-01-07-00001

Arrêté déterminant une zone règlementée

temporaire suite à une suspicion forte

d'influenza aviaire en élevage et les mesures

applicables dans cette zone.

DDETS-PP - 32-2023-01-07-00001 - Arrêté déterminant une zone règlementée temporaire suite à une suspicion forte d'influenza aviaire

en élevage et les mesures applicables dans cette zone. 19



DDETS-PP - 32-2023-01-07-00001 - Arrêté déterminant une zone règlementée temporaire suite à une suspicion forte d'influenza aviaire

en élevage et les mesures applicables dans cette zone. 20



DDETS-PP - 32-2023-01-07-00001 - Arrêté déterminant une zone règlementée temporaire suite à une suspicion forte d'influenza aviaire

en élevage et les mesures applicables dans cette zone. 21



DDETS-PP - 32-2023-01-07-00001 - Arrêté déterminant une zone règlementée temporaire suite à une suspicion forte d'influenza aviaire

en élevage et les mesures applicables dans cette zone. 22



DDETS-PP - 32-2023-01-07-00001 - Arrêté déterminant une zone règlementée temporaire suite à une suspicion forte d'influenza aviaire

en élevage et les mesures applicables dans cette zone. 23



DDETS-PP - 32-2023-01-07-00001 - Arrêté déterminant une zone règlementée temporaire suite à une suspicion forte d'influenza aviaire

en élevage et les mesures applicables dans cette zone. 24



DDETS-PP

32-2022-12-12-00003

Arrêté portant renouvellement de la

composition de la commission départementale

de surendettement des particuliers

DDETS-PP - 32-2022-12-12-00003 - Arrêté portant renouvellement de la composition de la commission départementale de

surendettement des particuliers 25



DDETS-PP - 32-2022-12-12-00003 - Arrêté portant renouvellement de la composition de la commission départementale de

surendettement des particuliers 26



DDETS-PP - 32-2022-12-12-00003 - Arrêté portant renouvellement de la composition de la commission départementale de

surendettement des particuliers 27



DDETS-PP

32-2023-01-30-00003

retrait agrément MJPM

DDETS-PP - 32-2023-01-30-00003 - retrait agrément MJPM 28



DDETS-PP - 32-2023-01-30-00003 - retrait agrément MJPM 29



DDETS-PP - 32-2023-01-30-00003 - retrait agrément MJPM 30



DDT

32-2023-01-13-00005

ARRÊTÉ portant abrogation de l�arrêté

n°32-2022-11-30-00002 du 30 novembre 2022

relatif aux prélèvements d�eau sur l�ensemble

des axes réalimentés du système Neste

DDT - 32-2023-01-13-00005 - ARRÊTÉ portant abrogation de l�arrêté n°32-2022-11-30-00002 du 30 novembre 2022 relatif aux

prélèvements d�eau sur l�ensemble des axes réalimentés du système Neste 31



DDT - 32-2023-01-13-00005 - ARRÊTÉ portant abrogation de l�arrêté n°32-2022-11-30-00002 du 30 novembre 2022 relatif aux

prélèvements d�eau sur l�ensemble des axes réalimentés du système Neste 32



DDT - 32-2023-01-13-00005 - ARRÊTÉ portant abrogation de l�arrêté n°32-2022-11-30-00002 du 30 novembre 2022 relatif aux

prélèvements d�eau sur l�ensemble des axes réalimentés du système Neste 33



DDT

32-2023-01-31-00002

ARRETE PORTANT AUTORISATION DE

MANIFESTATIONS NAUTIQUES SUR LE PLAN

D'EAU DE CAZAUBON-BARBOTAN DIT LAC DE

L'UBY

DDT - 32-2023-01-31-00002 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE MANIFESTATIONS NAUTIQUES SUR LE PLAN D'EAU DE

CAZAUBON-BARBOTAN DIT LAC DE L'UBY 34



DDT - 32-2023-01-31-00002 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE MANIFESTATIONS NAUTIQUES SUR LE PLAN D'EAU DE

CAZAUBON-BARBOTAN DIT LAC DE L'UBY 35



DDT - 32-2023-01-31-00002 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE MANIFESTATIONS NAUTIQUES SUR LE PLAN D'EAU DE

CAZAUBON-BARBOTAN DIT LAC DE L'UBY 36



DDT - 32-2023-01-31-00002 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE MANIFESTATIONS NAUTIQUES SUR LE PLAN D'EAU DE

CAZAUBON-BARBOTAN DIT LAC DE L'UBY 37



DDT - 32-2023-01-31-00002 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE MANIFESTATIONS NAUTIQUES SUR LE PLAN D'EAU DE

CAZAUBON-BARBOTAN DIT LAC DE L'UBY 38



DDT

32-2023-01-13-00003

ARRÊTÉ prononçant approbation de la carte

communale de la commune de Lamaguère

DDT - 32-2023-01-13-00003 - ARRÊTÉ prononçant approbation de la carte communale de la commune de Lamaguère 39



DDT - 32-2023-01-13-00003 - ARRÊTÉ prononçant approbation de la carte communale de la commune de Lamaguère 40



DDT - 32-2023-01-13-00003 - ARRÊTÉ prononçant approbation de la carte communale de la commune de Lamaguère 41



PREF-DCL

32-2023-01-12-00050

arrêté préfectoral portant prescriptions

complémentaires étude de dangers du barrage

de CABOURNIEU à AUX AUSSAT

Scan-PREF-23011309060

PREF-DCL - 32-2023-01-12-00050 - arrêté préfectoral portant prescriptions complémentaires étude de dangers du barrage de

CABOURNIEU à AUX AUSSAT Scan-PREF-23011309060 42



PREF-DCL - 32-2023-01-12-00050 - arrêté préfectoral portant prescriptions complémentaires étude de dangers du barrage de

CABOURNIEU à AUX AUSSAT Scan-PREF-23011309060 43



PREF-DCL - 32-2023-01-12-00050 - arrêté préfectoral portant prescriptions complémentaires étude de dangers du barrage de

CABOURNIEU à AUX AUSSAT Scan-PREF-23011309060 44



PREF-DCL - 32-2023-01-12-00050 - arrêté préfectoral portant prescriptions complémentaires étude de dangers du barrage de

CABOURNIEU à AUX AUSSAT Scan-PREF-23011309060 45



PREF-DCL - 32-2023-01-12-00050 - arrêté préfectoral portant prescriptions complémentaires étude de dangers du barrage de

CABOURNIEU à AUX AUSSAT Scan-PREF-23011309060 46



PREF-DCL - 32-2023-01-12-00050 - arrêté préfectoral portant prescriptions complémentaires étude de dangers du barrage de

CABOURNIEU à AUX AUSSAT Scan-PREF-23011309060 47



Préfecture du Gers

32-2023-01-26-00005

AP du 26 janvier portant modification de la

composition du SMIS

Préfecture du Gers - 32-2023-01-26-00005 - AP du 26 janvier portant modification de la composition du SMIS 48



Préfecture du Gers - 32-2023-01-26-00005 - AP du 26 janvier portant modification de la composition du SMIS 49



Préfecture du Gers - 32-2023-01-26-00005 - AP du 26 janvier portant modification de la composition du SMIS 50



Préfecture du Gers

32-2023-01-03-00006

AP du 3 janvier 2023 modificatif de l'arrêté

n°32-2021-05-05-00005 portant modification des

statuts de la 3CAG

Préfecture du Gers - 32-2023-01-03-00006 - AP du 3 janvier 2023 modificatif de l'arrêté n°32-2021-05-05-00005 portant modification

des statuts de la 3CAG 51



Préfecture du Gers - 32-2023-01-03-00006 - AP du 3 janvier 2023 modificatif de l'arrêté n°32-2021-05-05-00005 portant modification

des statuts de la 3CAG 52



Préfecture du Gers - 32-2023-01-03-00006 - AP du 3 janvier 2023 modificatif de l'arrêté n°32-2021-05-05-00005 portant modification

des statuts de la 3CAG 53



Préfecture du Gers

32-2023-01-03-00005

AP du 3 janvier 2023 portant adhésion de

Gazaupouy et modification des statuts du SIAEP

Condom Caussens

Préfecture du Gers - 32-2023-01-03-00005 - AP du 3 janvier 2023 portant adhésion de Gazaupouy et modification des statuts du SIAEP

Condom Caussens 54



Préfecture du Gers - 32-2023-01-03-00005 - AP du 3 janvier 2023 portant adhésion de Gazaupouy et modification des statuts du SIAEP

Condom Caussens 55



Préfecture du Gers - 32-2023-01-03-00005 - AP du 3 janvier 2023 portant adhésion de Gazaupouy et modification des statuts du SIAEP

Condom Caussens 56



Préfecture du Gers - 32-2023-01-03-00005 - AP du 3 janvier 2023 portant adhésion de Gazaupouy et modification des statuts du SIAEP

Condom Caussens 57



Préfecture du Gers - 32-2023-01-03-00005 - AP du 3 janvier 2023 portant adhésion de Gazaupouy et modification des statuts du SIAEP

Condom Caussens 58



Préfecture du Gers

32-2023-01-04-00002

AP- interdisant la quête sur les voies et lieux

publics -2023

Préfecture du Gers - 32-2023-01-04-00002 - AP- interdisant la quête sur les voies et lieux publics -2023 59



Préfecture du Gers - 32-2023-01-04-00002 - AP- interdisant la quête sur les voies et lieux publics -2023 60



Préfecture du Gers - 32-2023-01-04-00002 - AP- interdisant la quête sur les voies et lieux publics -2023 61



Préfecture du Gers - 32-2023-01-04-00002 - AP- interdisant la quête sur les voies et lieux publics -2023 62



Préfecture du Gers - 32-2023-01-04-00002 - AP- interdisant la quête sur les voies et lieux publics -2023 63



Préfecture du Gers - 32-2023-01-04-00002 - AP- interdisant la quête sur les voies et lieux publics -2023 64



Préfecture du Gers

32-2023-01-30-00002

Arrêté portant modification de la composition

du Conseil Départemental de l�Environnement

et des Risques Sanitaires et Technologiques

Préfecture du Gers - 32-2023-01-30-00002 - Arrêté portant modification de la composition du Conseil Départemental de

l�Environnement et des Risques Sanitaires et Technologiques 65



Préfecture du Gers - 32-2023-01-30-00002 - Arrêté portant modification de la composition du Conseil Départemental de

l�Environnement et des Risques Sanitaires et Technologiques 66



Préfecture du Gers - 32-2023-01-30-00002 - Arrêté portant modification de la composition du Conseil Départemental de

l�Environnement et des Risques Sanitaires et Technologiques 67



Préfecture du Gers - 32-2023-01-30-00002 - Arrêté portant modification de la composition du Conseil Départemental de

l�Environnement et des Risques Sanitaires et Technologiques 68



Préfecture du Gers - 32-2023-01-30-00002 - Arrêté portant modification de la composition du Conseil Départemental de

l�Environnement et des Risques Sanitaires et Technologiques 69



Préfecture du Gers

32-2023-01-16-00002

Arrêté préfectoral abrogeant l'arrêté du 04 juin

2013 autorisant la société BONABRI à poursuivre

et étendre l'exploitation d'une menuiserie

industrielle, 4 chemin de la Ribère, sur le

territoire de la commune de Plaisance du Gers

Préfecture du Gers - 32-2023-01-16-00002 - Arrêté préfectoral abrogeant l'arrêté du 04 juin 2013 autorisant la société BONABRI à

poursuivre et étendre l'exploitation d'une menuiserie industrielle, 4 chemin de la Ribère, sur le territoire de la commune de Plaisance

du Gers

70



Préfecture du Gers - 32-2023-01-16-00002 - Arrêté préfectoral abrogeant l'arrêté du 04 juin 2013 autorisant la société BONABRI à

poursuivre et étendre l'exploitation d'une menuiserie industrielle, 4 chemin de la Ribère, sur le territoire de la commune de Plaisance

du Gers

71



Préfecture du Gers - 32-2023-01-16-00002 - Arrêté préfectoral abrogeant l'arrêté du 04 juin 2013 autorisant la société BONABRI à

poursuivre et étendre l'exploitation d'une menuiserie industrielle, 4 chemin de la Ribère, sur le territoire de la commune de Plaisance

du Gers

72



Préfecture du Gers

32-2023-01-19-00001

Arrêté préfectoral complémentaire modifiant

l'arrêté préfectoral du 10 avril 2009 autorisant

l'exploitation d'une installation de travail

mécanique des métaux et de traitement de

surface par la société LAUAK FRANCE SASU sur

le territoire de la commune de St Germé

Préfecture du Gers - 32-2023-01-19-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire modifiant l'arrêté préfectoral du 10 avril 2009

autorisant l'exploitation d'une installation de travail mécanique des métaux et de traitement de surface par la société LAUAK FRANCE

SASU sur le territoire de la commune de St Germé

73



Préfecture du Gers - 32-2023-01-19-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire modifiant l'arrêté préfectoral du 10 avril 2009

autorisant l'exploitation d'une installation de travail mécanique des métaux et de traitement de surface par la société LAUAK FRANCE

SASU sur le territoire de la commune de St Germé

74



Préfecture du Gers - 32-2023-01-19-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire modifiant l'arrêté préfectoral du 10 avril 2009

autorisant l'exploitation d'une installation de travail mécanique des métaux et de traitement de surface par la société LAUAK FRANCE

SASU sur le territoire de la commune de St Germé

75



Préfecture du Gers - 32-2023-01-19-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire modifiant l'arrêté préfectoral du 10 avril 2009

autorisant l'exploitation d'une installation de travail mécanique des métaux et de traitement de surface par la société LAUAK FRANCE

SASU sur le territoire de la commune de St Germé

76



Préfecture du Gers

32-2023-01-03-00002

Arrêté préfectoral complémentaire relatif aux

conditions de mesurage des niveaux sonores

imposées à l'installation de stockage de céréales

exploitée par la société GERSYCOOP rue Anatole

France sur le territoire de la commune de

Fleurance

Préfecture du Gers - 32-2023-01-03-00002 - Arrêté préfectoral complémentaire relatif aux conditions de mesurage des niveaux sonores

imposées à l'installation de stockage de céréales exploitée par la société GERSYCOOP rue Anatole France sur le territoire de la

commune de Fleurance

77



Préfecture du Gers - 32-2023-01-03-00002 - Arrêté préfectoral complémentaire relatif aux conditions de mesurage des niveaux sonores

imposées à l'installation de stockage de céréales exploitée par la société GERSYCOOP rue Anatole France sur le territoire de la

commune de Fleurance

78



Préfecture du Gers - 32-2023-01-03-00002 - Arrêté préfectoral complémentaire relatif aux conditions de mesurage des niveaux sonores

imposées à l'installation de stockage de céréales exploitée par la société GERSYCOOP rue Anatole France sur le territoire de la

commune de Fleurance

79



Préfecture du Gers - 32-2023-01-03-00002 - Arrêté préfectoral complémentaire relatif aux conditions de mesurage des niveaux sonores

imposées à l'installation de stockage de céréales exploitée par la société GERSYCOOP rue Anatole France sur le territoire de la

commune de Fleurance

80



Préfecture du Gers - 32-2023-01-03-00002 - Arrêté préfectoral complémentaire relatif aux conditions de mesurage des niveaux sonores

imposées à l'installation de stockage de céréales exploitée par la société GERSYCOOP rue Anatole France sur le territoire de la

commune de Fleurance

81



Préfecture du Gers

32-2023-01-03-00003

Arrêté préfectoral mettant en demeure la

société NATAÏS SAS pour l'installation de

stockage de céréales qu'elle exploite au lieu-dit

"La Régie" sur le territoire de la commune de

Bézéril

Préfecture du Gers - 32-2023-01-03-00003 - Arrêté préfectoral mettant en demeure la société NATAÏS SAS pour l'installation de

stockage de céréales qu'elle exploite au lieu-dit "La Régie" sur le territoire de la commune de Bézéril 82



Préfecture du Gers - 32-2023-01-03-00003 - Arrêté préfectoral mettant en demeure la société NATAÏS SAS pour l'installation de

stockage de céréales qu'elle exploite au lieu-dit "La Régie" sur le territoire de la commune de Bézéril 83



Préfecture du Gers - 32-2023-01-03-00003 - Arrêté préfectoral mettant en demeure la société NATAÏS SAS pour l'installation de

stockage de céréales qu'elle exploite au lieu-dit "La Régie" sur le territoire de la commune de Bézéril 84



Préfecture du Gers - 32-2023-01-03-00003 - Arrêté préfectoral mettant en demeure la société NATAÏS SAS pour l'installation de

stockage de céréales qu'elle exploite au lieu-dit "La Régie" sur le territoire de la commune de Bézéril 85



Préfecture du Gers - 32-2023-01-03-00003 - Arrêté préfectoral mettant en demeure la société NATAÏS SAS pour l'installation de

stockage de céréales qu'elle exploite au lieu-dit "La Régie" sur le territoire de la commune de Bézéril 86



Préfecture du Gers

32-2023-01-03-00004

Arrêté préfectoral mettant en demeure M.

VANDENABEELE pour l'exercice d'une activité

illégale de stockage et démontage de véhicules

hors d'usage sur le territoire de la commune de

Magnan

Préfecture du Gers - 32-2023-01-03-00004 - Arrêté préfectoral mettant en demeure M. VANDENABEELE pour l'exercice d'une activité

illégale de stockage et démontage de véhicules hors d'usage sur le territoire de la commune de Magnan 87



Préfecture du Gers - 32-2023-01-03-00004 - Arrêté préfectoral mettant en demeure M. VANDENABEELE pour l'exercice d'une activité

illégale de stockage et démontage de véhicules hors d'usage sur le territoire de la commune de Magnan 88



Préfecture du Gers - 32-2023-01-03-00004 - Arrêté préfectoral mettant en demeure M. VANDENABEELE pour l'exercice d'une activité

illégale de stockage et démontage de véhicules hors d'usage sur le territoire de la commune de Magnan 89



Préfecture du Gers - 32-2023-01-03-00004 - Arrêté préfectoral mettant en demeure M. VANDENABEELE pour l'exercice d'une activité

illégale de stockage et démontage de véhicules hors d'usage sur le territoire de la commune de Magnan 90



Préfecture du Gers

32-2023-01-26-00003

AP MJSEA BRONZE - PROMOTION 01 01 2023

Préfecture du Gers - 32-2023-01-26-00003 - AP MJSEA BRONZE - PROMOTION 01 01 2023 91



Préfecture du Gers - 32-2023-01-26-00003 - AP MJSEA BRONZE - PROMOTION 01 01 2023 92



Préfecture du Gers - 32-2023-01-26-00003 - AP MJSEA BRONZE - PROMOTION 01 01 2023 93



Préfecture du Gers

32-2023-01-26-00004

AP MJSEA LETTRES FELICITATIONS -

PROMOTION 01 01 2023

Préfecture du Gers - 32-2023-01-26-00004 - AP MJSEA LETTRES FELICITATIONS - PROMOTION 01 01 2023 94



Préfecture du Gers - 32-2023-01-26-00004 - AP MJSEA LETTRES FELICITATIONS - PROMOTION 01 01 2023 95



Préfecture du Gers

32-2023-01-06-00001

Arrêté modifiant l'arrêté n°32-2022-12-13-00001

en date du 13 décembre 2022 conférant le titre

de maire honoraire

Préfecture du Gers - 32-2023-01-06-00001 - Arrêté modifiant l'arrêté n°32-2022-12-13-00001 en date du 13 décembre 2022 conférant le

titre de maire honoraire 96



Préfecture du Gers - 32-2023-01-06-00001 - Arrêté modifiant l'arrêté n°32-2022-12-13-00001 en date du 13 décembre 2022 conférant le

titre de maire honoraire 97



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00015

Arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection ALDI FLEURANCE

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00015 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection ALDI FLEURANCE 98



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00015 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection ALDI FLEURANCE 99



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00015 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection ALDI FLEURANCE 100



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00041

Arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection Centre hospitalier

Saint Jacques à MIRANDE

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00041 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection Centre

hospitalier Saint Jacques à MIRANDE 101



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00041 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection Centre

hospitalier Saint Jacques à MIRANDE 102



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00041 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection Centre

hospitalier Saint Jacques à MIRANDE 103



Préfecture du Gers

32-2023-01-18-00005

Arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection COPOSITE POOL

AUCH

Préfecture du Gers - 32-2023-01-18-00005 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection COPOSITE

POOL AUCH 104



Préfecture du Gers - 32-2023-01-18-00005 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection COPOSITE

POOL AUCH 105



Préfecture du Gers - 32-2023-01-18-00005 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection COPOSITE

POOL AUCH 106



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00002

Arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection EARL DE VERONE à

CASTERA-VERDUZAN

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00002 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection EARL DE

VERONE à CASTERA-VERDUZAN 107



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00002 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection EARL DE

VERONE à CASTERA-VERDUZAN 108



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00002 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection EARL DE

VERONE à CASTERA-VERDUZAN 109



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00021

Arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection LE TABAC DES

ALLÉES à JEGUN

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00021 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection LE TABAC DES

ALLÉES à JEGUN 110



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00021 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection LE TABAC DES

ALLÉES à JEGUN 111



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00021 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection LE TABAC DES

ALLÉES à JEGUN 112



Préfecture du Gers

32-2023-01-18-00004

Arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection LUSIFLOR AUCH

Préfecture du Gers - 32-2023-01-18-00004 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection LUSIFLOR AUCH 113



Préfecture du Gers - 32-2023-01-18-00004 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection LUSIFLOR AUCH 114



Préfecture du Gers - 32-2023-01-18-00004 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection LUSIFLOR AUCH 115



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00048

Arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection Mondial Relay

SEISSAN

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00048 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection Mondial Relay

SEISSAN 116



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00048 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection Mondial Relay

SEISSAN 117



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00048 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection Mondial Relay

SEISSAN 118



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00027

Arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection Panetière aux

saveurs d'antan à NOGARO

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00027 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection Panetière aux

saveurs d'antan à NOGARO 119



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00027 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection Panetière aux

saveurs d'antan à NOGARO 120



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00027 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection Panetière aux

saveurs d'antan à NOGARO 121



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00049

Arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection Panetière aux

saveurs d'antan VIC-FEZENSAC

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00049 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection Panetière aux

saveurs d'antan VIC-FEZENSAC 122



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00049 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection Panetière aux

saveurs d'antan VIC-FEZENSAC 123



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00049 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection Panetière aux

saveurs d'antan VIC-FEZENSAC 124



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00026

Arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection Pôle de santé du Bas

Armagnac NOGARO

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00026 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection Pôle de santé

du Bas Armagnac NOGARO 125



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00026 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection Pôle de santé

du Bas Armagnac NOGARO 126



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00026 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection Pôle de santé

du Bas Armagnac NOGARO 127



Préfecture du Gers

32-2023-01-18-00003

Arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection PROMOCASH

AUCH

Préfecture du Gers - 32-2023-01-18-00003 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection PROMOCASH

AUCH 128



Préfecture du Gers - 32-2023-01-18-00003 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection PROMOCASH

AUCH 129



Préfecture du Gers - 32-2023-01-18-00003 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection PROMOCASH

AUCH 130



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00028

Arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection SPA DU GERS à

ORDAN LARROQUE

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00028 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection SPA DU GERS à

ORDAN LARROQUE 131



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00028 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection SPA DU GERS à

ORDAN LARROQUE 132



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00028 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection SPA DU GERS à

ORDAN LARROQUE 133



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00031

Arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection Tabac LAVEDAN

PLAISANCE-DU-GERS

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00031 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection Tabac

LAVEDAN PLAISANCE-DU-GERS 134



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00031 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection Tabac

LAVEDAN PLAISANCE-DU-GERS 135



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00031 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection Tabac

LAVEDAN PLAISANCE-DU-GERS 136



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00043

Arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection WELDOM à

MIRANDE

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00043 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection WELDOM à

MIRANDE 137



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00043 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection WELDOM à

MIRANDE 138



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00043 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection WELDOM à

MIRANDE 139



Préfecture du Gers

32-2023-01-30-00001

Arrêté portant désignation du référent

départemental à la gestion des conséquences

des catastrophes naturelles 

Préfecture du Gers - 32-2023-01-30-00001 - Arrêté portant désignation du référent départemental à la gestion des conséquences des

catastrophes naturelles 140



Préfecture du Gers - 32-2023-01-30-00001 - Arrêté portant désignation du référent départemental à la gestion des conséquences des

catastrophes naturelles 141



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00010

Arrêté portant modification de l'autorisation

d'installation d'un système de vidéoprotection

SNC CHAPRON CONDOM

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00010 - Arrêté portant modification de l'autorisation d'installation d'un système de

vidéoprotection SNC CHAPRON CONDOM 142



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00010 - Arrêté portant modification de l'autorisation d'installation d'un système de

vidéoprotection SNC CHAPRON CONDOM 143



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00010 - Arrêté portant modification de l'autorisation d'installation d'un système de

vidéoprotection SNC CHAPRON CONDOM 144



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00006

Arrêté portant modification de l'autorisation

d'installation d'un système de vidéoprotection

SNC LENTZ à COLOGNE

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00006 - Arrêté portant modification de l'autorisation d'installation d'un système de

vidéoprotection SNC LENTZ à COLOGNE 145



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00006 - Arrêté portant modification de l'autorisation d'installation d'un système de

vidéoprotection SNC LENTZ à COLOGNE 146



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00006 - Arrêté portant modification de l'autorisation d'installation d'un système de

vidéoprotection SNC LENTZ à COLOGNE 147



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00038

Arrêté portant modification de l'autorisation

d'installation d'un système de vidéoprotection

SUPER U à MAUVEZIN

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00038 - Arrêté portant modification de l'autorisation d'installation d'un système de

vidéoprotection SUPER U à MAUVEZIN 148



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00038 - Arrêté portant modification de l'autorisation d'installation d'un système de

vidéoprotection SUPER U à MAUVEZIN 149



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00016

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection

Banque Populaire FLEURANCE

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00016 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Banque Populaire FLEURANCE 150



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00016 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Banque Populaire FLEURANCE 151



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00016 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Banque Populaire FLEURANCE 152



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00045

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection

Banque Populaire NOGARO

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00045 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Banque Populaire NOGARO 153



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00045 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Banque Populaire NOGARO 154



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00045 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Banque Populaire NOGARO 155



Préfecture du Gers

32-2023-01-18-00002

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection

Banque Populaire Occitane av. Pyrénées AUCH

Préfecture du Gers - 32-2023-01-18-00002 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Banque Populaire Occitane av. Pyrénées AUCH 156



Préfecture du Gers - 32-2023-01-18-00002 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Banque Populaire Occitane av. Pyrénées AUCH 157



Préfecture du Gers - 32-2023-01-18-00002 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Banque Populaire Occitane av. Pyrénées AUCH 158



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00007

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection

Banque Populaire Occitane CONDOM

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00007 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Banque Populaire Occitane CONDOM 159



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00007 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Banque Populaire Occitane CONDOM 160



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00007 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Banque Populaire Occitane CONDOM 161



Préfecture du Gers

32-2023-01-18-00001

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection

Banque Populaire Occitane pl. Verdun AUCH

Préfecture du Gers - 32-2023-01-18-00001 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Banque Populaire Occitane pl. Verdun AUCH 162



Préfecture du Gers - 32-2023-01-18-00001 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Banque Populaire Occitane pl. Verdun AUCH 163



Préfecture du Gers - 32-2023-01-18-00001 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Banque Populaire Occitane pl. Verdun AUCH 164



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00001

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection

Crédit Agricole à AIGNAN

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00001 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole à AIGNAN 165



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00001 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole à AIGNAN 166



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00001 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole à AIGNAN 167



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00003

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection

Crédit Agricole à CASTERA-VERDUZAN

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00003 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole à CASTERA-VERDUZAN 168



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00003 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole à CASTERA-VERDUZAN 169



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00003 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole à CASTERA-VERDUZAN 170



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00035

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection

Crédit Agricole à MARCIAC

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00035 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole à MARCIAC 171



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00035 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole à MARCIAC 172



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00035 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole à MARCIAC 173



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00037

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection

Crédit Agricole à MASSEUBE

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00037 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole à MASSEUBE 174



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00037 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole à MASSEUBE 175



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00037 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole à MASSEUBE 176



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00039

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection

Crédit Agricole à MIELAN

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00039 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole à MIELAN 177



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00039 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole à MIELAN 178



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00039 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole à MIELAN 179



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00040

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection

Crédit Agricole à MIRADOUX

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00040 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole à MIRADOUX 180



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00040 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole à MIRADOUX 181



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00040 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole à MIRADOUX 182



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00042

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection

Crédit Agricole à MIRANDE

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00042 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole à MIRANDE 183



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00042 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole à MIRANDE 184



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00042 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole à MIRANDE 185



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00004

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection

Crédit Agricole CAZAUBON

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00004 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole CAZAUBON 186



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00004 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole CAZAUBON 187



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00004 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole CAZAUBON 188



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00005

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection

Crédit Agricole COLOGNE

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00005 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole COLOGNE 189



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00005 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole COLOGNE 190



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00005 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole COLOGNE 191



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00012

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection

Crédit Agricole EAUZE

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00012 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole EAUZE 192



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00012 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole EAUZE 193



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00012 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole EAUZE 194



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00014

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection

Crédit Agricole ESTANG

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00014 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole ESTANG 195



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00014 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole ESTANG 196



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00014 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole ESTANG 197



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00017

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection

Crédit Agricole FLEURANCE

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00017 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole FLEURANCE 198



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00017 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole FLEURANCE 199



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00017 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole FLEURANCE 200



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00018

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection

Crédit Agricole GIMONT

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00018 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole GIMONT 201



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00018 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole GIMONT 202



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00018 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole GIMONT 203



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00019

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection

Crédit Agricole GONDRIN

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00019 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole GONDRIN 204



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00019 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole GONDRIN 205



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00019 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole GONDRIN 206



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00020

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection

Crédit Agricole JEGUN

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00020 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole JEGUN 207



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00020 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole JEGUN 208



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00020 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole JEGUN 209



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00051

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection

Crédit Agricole LE HOUGA

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00051 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole LE HOUGA 210



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00051 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole LE HOUGA 211



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00051 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole LE HOUGA 212



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00023

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection

Crédit Agricole LOMBEZ

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00023 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole LOMBEZ 213



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00023 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole LOMBEZ 214



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00023 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole LOMBEZ 215



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00044

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection

Crédit Agricole MONTREAL

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00044 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole MONTREAL 216



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00044 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole MONTREAL 217



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00044 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole MONTREAL 218



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00024

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection

Crédit Agricole NOGARO

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00024 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole NOGARO 219



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00024 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole NOGARO 220



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00024 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole NOGARO 221



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00030

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection

Crédit Agricole PLAISANCE

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00030 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole PLAISANCE 222



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00030 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole PLAISANCE 223



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00030 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole PLAISANCE 224



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00032

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection

Crédit Agricole SAINT CLAR

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00032 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole SAINT CLAR 225



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00032 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole SAINT CLAR 226



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00032 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole SAINT CLAR 227



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00033

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection

Crédit Agricole SAMATAN

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00033 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole SAMATAN 228



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00033 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole SAMATAN 229



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00033 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole SAMATAN 230



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00034

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection

Crédit Agricole SARAMON

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00034 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole SARAMON 231



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00034 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole SARAMON 232



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00034 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole SARAMON 233



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00008

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection

Crédit Agricole St Jacques CONDOM

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00008 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole St Jacques CONDOM 234



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00008 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole St Jacques CONDOM 235



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00008 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole St Jacques CONDOM 236



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00009

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection

Crédit Agricole St Pierre CONDOM

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00009 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole St Pierre CONDOM 237



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00009 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole St Pierre CONDOM 238



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00009 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole St Pierre CONDOM 239



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00046

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection

Crédit Agricole VIC-FEZENSAC

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00046 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole VIC-FEZENSAC 240



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00046 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole VIC-FEZENSAC 241



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00046 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole VIC-FEZENSAC 242



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00047

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection

Crédit Agricole VILLECOMTAL-SUR-ARROS

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00047 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole VILLECOMTAL-SUR-ARROS 243



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00047 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole VILLECOMTAL-SUR-ARROS 244



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00047 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Crédit Agricole VILLECOMTAL-SUR-ARROS 245



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00036

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection

LAVANCE EXPLOITATION à MARCIAC

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00036 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection LAVANCE EXPLOITATION à MARCIAC 246



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00036 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection LAVANCE EXPLOITATION à MARCIAC 247



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00036 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection LAVANCE EXPLOITATION à MARCIAC 248



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00025

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection

LAVANCE EXPLOITATION NOGARO

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00025 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection LAVANCE EXPLOITATION NOGARO 249



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00025 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection LAVANCE EXPLOITATION NOGARO 250



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00025 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection LAVANCE EXPLOITATION NOGARO 251



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00011

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection

Société Générale CONDOM

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00011 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Société Générale CONDOM 252



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00011 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Société Générale CONDOM 253



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00011 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de

vidéoprotection Société Générale CONDOM 254



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00013

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'un système de vidéoprotection Société

Générale EAUZE

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00013 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'un système de vidéoprotection Société

Générale EAUZE 255



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00013 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'un système de vidéoprotection Société

Générale EAUZE 256



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00013 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'un système de vidéoprotection Société

Générale EAUZE 257



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00029

Installation vidéoprotection L'AUT'OSCITAINE

PAVIE

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00029 - Installation vidéoprotection L'AUT'OSCITAINE PAVIE 258



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00029 - Installation vidéoprotection L'AUT'OSCITAINE PAVIE 259



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00029 - Installation vidéoprotection L'AUT'OSCITAINE PAVIE 260



Préfecture du Gers

32-2023-01-12-00022

Renouvellement vidéoprotection Crédit Agricole

L'ISLE JOURDAIN

Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00022 - Renouvellement vidéoprotection Crédit Agricole L'ISLE JOURDAIN 261



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00022 - Renouvellement vidéoprotection Crédit Agricole L'ISLE JOURDAIN 262



Préfecture du Gers - 32-2023-01-12-00022 - Renouvellement vidéoprotection Crédit Agricole L'ISLE JOURDAIN 263



SDIS

32-2023-01-30-00004

A-SDIS32-23-058

SDIS - 32-2023-01-30-00004 - A-SDIS32-23-058 264



SDIS - 32-2023-01-30-00004 - A-SDIS32-23-058 265


